
      

 

 
 
KUNDINFORMATION – JULI 2024 
 
Här kommer sommarens informationsbrev från Ekonomiansvarig AB. 
 
Aktuella datum för månadskunder/kvartalskunder 
För att vi ska hinna gå igenom och behandla ert material måste nedanstående datum hållas 
(om inte annan överenskommelse gjorts med oss): 
 
Bokföringsmaterial för: Material till oss senast: Skattedeklaration ska vara 

inlämnad: 

Juni (april-juni) 6 augusti 19 augusti 
Juli 19 augusti  12 september 
Augusti 12 september 14 oktober 
 
Sen inlämning innebär merarbete för alla parter. 
 
Semesterstängt  
Officiellt kommer vi ha stängt vecka 28–31. Under perioden 8 juli till 2 augusti ”garanterar” vi 
alltså inte öppettiderna. Många av dagarna finns dock någon på plats även om dörren kanske 
är låst.  
 
Vid akuta frågor, sms:a Martin på 070-643 96 15 eller skicka ett mail till 
martin@ekonomiansvarig.se alternativt sök din redovisningskonsult på mail eller 
direktnummer. 
 
 
Favorit i repris - Fuskfakturor  
Semestertider är lika med högsäsong för lurendrejare. Var naturligt misstänksam mot allt 
avvikande. Vanliga varianter är ”erbjudande” snarlika en faktura, korrektur för kontroll, 
påstridiga telefonförsäljare som bandar delar av samtalet eller rena påhittade fakturor som 
kan slinka igenom under sommaren. 
 
Du kan läsa mer om bluffakturor och tips för hur man bestrider etc på Svensk Handels 
hemsida, www.svenskhandel.se . Se vidare under rubriken ”Säkerhet” och ”Varningslistan”. 
 
Använder du Fortnox för att hantera dina leverantörsfakturor finns en automatisk kontroll i 
leverantörsregistret mot varningslistan. 
 
 
Fortsatt integration med Ludvig & Co 
Som tidigare presenterats så ingår vi sedan i februari i Ludvig & Co. Under hösten kommer 
system mm att integreras. Vi återkommer med mer information vad det lider. 
 
 
Ersättning för del av sjuklönekostnaden upphör 
Från 1 juli upphörde systemet med ersättning för del av sjuklönekostnaden. Ersättning 
kommer betalas ut för perioden 1 januari till 30 juni. Utbetalningen baseras på uppgifter om 
kostnader man lämnat i arbetsgivardeklarationen. 
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Papperskvitton 
Bokföringslagen moderniseras för att anpassas till den digitala utvecklingen. I praktiken 
innebär riksdagens beslut att till exempel kvitton och fakturor som du har digitaliserat inte 
längre behöver sparas i pappersform. När du har skannat in ett papperskvitto i ditt 
bokföringsprogram kan du alltså slänga det. 
 
Exakt hur den nya lagen ska tolkas får vi veta i september när Bokföringsnämndens 
kompletterande regler varit ute på remiss, men några saker vet vi redan nu: 
 

• Precis som tidigare måste du se till att räkenskapsinformationen inte riskerar att 
förändras eller försvinna när du digitaliserar den. 

• Du måste fortfarande spara informationen i sju år. 

• Ändringen gäller retroaktivt. Du får alltså kasta kvitton, fakturor och andra 
handlingar som du har digitaliserat vid ett tidigare tillfälle. 

 
De nya reglerna började gälla den 1 juli 2024. 
 
 

Tillfällig höjning av ROT-avdrag  juli - december 
Riksdagen har beslutat att taket för rotavdrag höjs den 1 juli 2024. Det innebär att du kan få  
75 000 kronor i både rot- och rutavdrag om du har tillräckligt mycket skatt att räkna av 
reduktionen mot. Höjningen gäller året ut. 
 
Betalningsdatumet styr din skattereduktion: Du får max 50 000 kronor i rotavdrag för arbeten 
som du betalar före den 1 juli – senare betalningar baseras på det nya beloppet. 
 
 
Kommande ändringar i det s.k. 3:12 regelverket 
För några veckor sedan presenterades regeringens utredning kring beskattning av delägare i 
fåmansföretag. Utredningens förslag innehåller ett antal förändringar men 
sammanfattningsvis kommer stora delar av nuvarande regelverk kvarstå. Innan det kommer 
ett skarpt förslag finns för närvarande ingen anledning till åtgärder. 
 
 
 

Många sommarhälsningar från Ekonomiansvarig AB! 
 
 
 

 


